
Ziemassvētku laikam piestāv ne tikai eglīšu un piparkūku smarža. 

Ziemassvētku laikam piestāv arī ģimeniskas filmas. 

      Latvijas Skolas somas piedāvātā filma “Ziemassvētki džungļos” deva iespēju Rēzeknes 5. 

pamatskolas 3.-4. klašu skolēniem paspilgtināt Ziemassvētku gaidīšanas noskaņu.  

Piedzīvojumu filmu visai ģimenei “Piedzīvojumu džungļos” ir uzņēmis igauņu režisors 

Jaak Kilmi, piedaloties latviešu aktieriem. Ziemassvētki džungļos stāsta par desmitgadīgo Paulu, 

kuras ģimene pārcēlusies uz eksotisku valsti, jo tēvs ir ģeologs un strādā zelta raktuvēs.  

Ir vienalga, kur sagaidi Ziemassvētkus, galvenais - ģimene, savstarpējās attiecības tajā. 

Un, ja pašu mīļāko cilvēku, mammas un tēta, vidū ir iezagušās nesaskaņas? Problēmas dodas 

risināt jaunākā meita Paula.  Neskatoties uz bīstamajiem piedzīvojumiem džungļos, filmas 

galvenajai varonei izdodas uzburt Ziemassvētku noskaņu un izkliedēt starp vecākiem valdošās 

nesaskaņas. 

      Tas ir brīnišķīgs laiks, lai padomātu par vienu no galvenajām vērtībām - ģimeni. 

Skolēnu atsauksmes:  

 “Ļoti patika filma. Tajā runāts arī par dabas aizsardzību.” /Adrians 

 “Paula-ļoti drosmīga, neatlaidīga meitene.” /Luīze 

 “Man patika filma, jo tur bija daudz piedzīvojumu.” /Adrians/ 

 “Filmas sākumā varēja redzēt pazudušu cilvēku fotogrāfijas. Izrādījās, ka viņi nekur nebija 

pazuduši! Viņi dzīvoja džungļos un cīnījās pret džungļu izpostīšanu. Interesanti, ka vīrieši 

vilka sev mugurā gorillu tērpus un sejas maskas.”/Everts/ 

.Informāciju sagatavoja 4.a klases audzinātāja Rita Pintāne 

                                 


